



לשכת שמאי מקרקעין בישראל (ע"ר) Real Estate Appraisers Association in Israel

חברותיי וחבריי היקרים,

בחודש ספטמבר האחרון זכיתי ללוות את בני וחבריו לשכבה, תלמידי כיתה י"ב, במסע לפולין.

ילדות וילדים רכים וצעירים, שיחלו שירותם הצבאי בחודשי הקיץ הקרבים ויצטרפו למעגל העשייה האינסופי למען העם והמולדת.

היה זה מסע חשוב מאין כמותו ומטלטל בעוצמתו.

מסע הפותח צוהר רחב ומקולל אל האזורים האפלים והאסורים שבנפש האדם.

במסע חשנו, כמעט פיזית, בדרך בה נרדפו ונרצחו אחיותינו ואחינו, על אמונתם, אנושיותם והצלחתם, בחיים בניכר.

אך גם חווינו את ניצחון הרוח וההתקוממות, שבעצם קיום החיים ובניין הארץ, בעת ולאחר התופת והאימה.

המסע לצערי טרם הסתיים.

בימים אלו, שלאחר יום הזיכרון לשואה ולגבורה, אנו מציינים כמידי שנה, בסמיכות כמעט בלתי אפשרית, את יום הזיכרון לחללי צה"ל ונפגעי פעולות האיבה ומיד אחריו, את יום העצמאות.

שלושה מועדים אזרחיים סמוכים, האמורים להזכיר לכולנו שוב ושוב, את אופי החיים נטולי הקרקע והמדינה ואת ההקרבה הרבה הנדרשת על מנת לשמרן.

ואת הקרבה זו היטיב לתאר המשורר, חיים גורי, חתן פרס ישראל, בשירו על חבריו ממחלקת הל"ה שנפלו במלחמת השחרור בדרכם לגוש עציון, "הנה מוטלות גופותינו": "לא בגדנו. ראה, נשקנו צמוד מרוקן כדורים, אשפתנו ריקה. הוא זוכר מילותינו עד תם. עוד קניו לוהטים ודמנו מותז בשבילים שעל שעל. עשינו ככל שנוכל, עד נפל האחרון ולא קם. האומנם נאשם אם נותרנו עם ערב מתים ושפתינו צמודות אל אדמת הסלעים הקשה?".



לשכת שמאי מקרקעין בישראל (ע"ר)

Real Estate Appraisers Association in Israel

ומשם לחיינו אנו, במדינת ישראל בשנת 2014, עם דאגות קיומיות שלבשו פנים אחרות, חלקן מוחשיות וחלקן רחוקות יותר ובנוסף, שסעים ההולכים ומתרחבים בקרבנו. שסע דתי, שסע כלכלי, שסע לאומי ושסע פוליטי.

ולטעמי, בדיוק לצורך הזה נועדו שני ימי הזיכרון הקודמים ליום העצמאות. להזכיר לכולנו שלא רק שבמותם ציוו לנו הקדושים את החיים, אלא בנוסף שיש לנו היום, למרות הקשיים והעבודה שנותרה בשימור וטיפוח הארץ, גם על מה לשמוח.

מדינת ישראל, ב- 66 שנות קיומה, הגיעה להישגים מרשימים. כאלה המעוררים השתאות בקרב עמי העולם, מושא לקנאה והערצה של רבים מהם, מושא לגאווה רבה עבור כולנו.

סוד ההצלחה טמון בנו, הקמים מידי יום למציאות חיים לא פשוטה, יוצאים לעבודה במטרה לשוב הביתה בשלום ומשתדלים לעשות את המיטב לביתנו, לאיכות חיינו ולסובבים אותנו.

משפחת שמאי המקרקעין הינה חלק חשוב, קטן ואיכותי במרקם החיים בישראל. בטוחני כי נמשיך לעשות כמיטב יכולתנו על מנת לשמר את המרקם היקר והעדין הזה ולנסות לשפרו כל העת, לזיכרון העבר, לחיים בהווה ולטובת העתיד של ילדינו, היפים והצעירים.

חג עצמאות שמח לכולם, צאו וחגגו למדינה יום הולדת, יש על מה לשמוח ולהתגאות.

אוהד דנוס – יו"ר הלשכה.

